
 報 道 資 料  

                          函 企 交 事 

                           令和５年(2023年)９月８日 

  報道機関各位 

 

                           企業局交通部事業課長                            

 

 

軌道工事による市電の一部区間運休について 

 

 

平素より本市交通事業に対しましてご協力をいただき，誠にありがとうございます｡ 

さて，市電は，十字街付近での軌道工事により，一部区間が運休となります。休区

間につきましては代行バスを運行いたします。  

つきましては，資料を添付いたしますので，広く市民に報道いただきますよう，よ

ろしくお願いいたします。 

  

記 
 

１．市電運休期間 

令和５年９月２０日（水）～令和５年９月２２日（金）の３日間 

 

２．市電運休区間 

 函館駅前停留場から函館どつく前停留場・谷地頭停留場間  

 

３．添付資料 

（１）01_市電・代行バス時刻表 

（２）02_代行バス停留場位置図 

（３）03_運休区間 

 
 
 
                お問い合わせ  函館市企業局交通部事業課 電車担当 

                            ＴＥＬ ５２－１２７３ 

                            ＦＡＸ ５２－１０４９ 



函館市電（代行バス）時刻表 令和5年9月20日～22日

湯の川→函館駅前→函館どつく前・谷地頭

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

湯の川 06:13 06:18 06:24 06:29 06:35 06:41 06:47 06:53 06:58 07:04 07:10
湯の川温泉 06:15 06:20 06:26 06:31 06:37 06:43 06:49 06:55 07:00 07:06 07:12

函館アリーナ前（市民会館前） 06:16 06:21 06:27 06:32 06:38 06:44 06:50 06:56 07:01 07:07 07:13
駒場車庫前 06:10 06:18 06:23 06:29 06:34 06:40 06:46 06:52 06:58 07:03 07:09 07:15
競馬場前 06:11 06:19 06:24 06:30 06:35 06:41 06:47 06:53 06:59 07:04 07:10 07:16
深堀町 06:14 06:22 06:27 06:33 06:38 06:44 06:50 06:56 07:02 07:07 07:13 07:19
柏木町 06:16 06:24 06:29 06:35 06:40 06:46 06:52 06:58 07:04 07:09 07:15 07:21
杉並町 06:18 06:26 06:31 06:37 06:42 06:48 06:54 07:00 07:06 07:11 07:17 07:23

五稜郭公園前 06:21 06:29 06:34 06:40 06:45 06:51 06:57 07:03 07:09 07:14 07:20 07:26
中央病院前 06:23 06:31 06:36 06:42 06:47 06:53 06:59 07:05 07:11 07:16 07:22 07:28

千代台 06:25 06:33 06:38 06:44 06:49 06:55 07:01 07:07 07:13 07:18 07:24 07:30
堀川町 06:26 06:34 06:39 06:45 06:50 06:56 07:02 07:08 07:14 07:19 07:25 07:31
昭和橋 06:28 06:36 06:41 06:47 06:52 06:58 07:04 07:10 07:16 07:21 07:27 07:33
千歳町 06:29 06:37 06:42 06:48 06:53 06:59 07:05 07:11 07:17 07:22 07:28 07:34
新川町 06:31 06:39 06:44 06:50 06:55 07:01 07:07 07:13 07:19 07:24 07:30 07:36
松風町 06:33 06:41 06:46 06:52 06:57 07:03 07:09 07:15 07:21 07:26 07:32 07:38

函館駅前 06:37 06:45 06:50 06:56 07:01 07:07 07:13 07:19 07:25 07:30 07:36 07:42

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

函館駅前 6:40 6:48 6:52 7:00 7:10 7:16 7:22 7:28 7:33 7:39 7:45
市役所前 6:41 6:49 6:53 7:01 7:11 7:17 7:23 7:29 7:34 7:40 7:46
魚市場通 6:42 6:50 6:54 7:02 7:12 7:18 7:24 7:30 7:35 7:41 7:47
十字街 6:45 6:53 6:57 7:05 7:15 7:21 7:27 7:33 7:38 7:44 7:50
末広町 6:48 ‥ 7:00 ‥ 7:18 ‥ 7:30 ‥ 7:41 ‥ 7:53
大町 6:49 ‥ 7:01 ‥ 7:19 ‥ 7:31 ‥ 7:42 ‥ 7:54

函館どつく前 6:52 ‥ 7:04 ‥ 7:22 ‥ 7:34 ‥ 7:45 ‥ 7:57
宝来町 ‥ 6:55 ‥ 7:07 ‥ 7:23 ‥ 7:35 ‥ 7:46 ‥
青柳町 ‥ 6:56 ‥ 7:08 ‥ 7:24 ‥ 7:36 ‥ 7:47 ‥
谷地頭 ‥ 6:59 ‥ 7:11 ‥ 7:27 ‥ 7:39 ‥ 7:50 ‥

函館どつく前・谷地頭→湯の川

谷地頭
青柳町
宝来町

函館どつく前
大町

末広町
十字街

魚市場通
市役所前
函館駅前

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

函館駅前 06:41
松風町 06:44
新川町 06:45
千歳町 06:46
昭和橋 06:48
堀川町 06:50
千代台 06:52

中央病院前 06:54
五稜郭公園前 06:58

杉並町 07:00
柏木町 07:02
深堀町 07:03

競馬場前 07:05
駒場車庫前 06:07 06:12 06:18 06:23 06:29 06:35 06:41 06:47 06:52 06:57 07:03 07:09

函館アリーナ前（市民会館前） 06:08 06:13 06:19 06:24 06:30 06:36 06:42 06:48 06:53 06:58 07:04 07:10
湯の川温泉 06:09 06:14 06:20 06:25 06:31 06:37 06:43 06:49 06:54 06:59 07:05 07:11

湯の川 06:10 06:15 06:21 06:26 06:32 06:38 06:44 06:50 06:55 07:01 07:07 07:13

代
行
バ
ス

代
行
バ
ス

市
電

市
電



函館市電（代行バス）時刻表 令和5年9月20日～22日

湯の川
湯の川温泉

函館アリーナ前（市民会館前）
駒場車庫前
競馬場前
深堀町
柏木町
杉並町

五稜郭公園前
中央病院前

千代台
堀川町
昭和橋
千歳町
新川町
松風町

函館駅前

函館駅前
市役所前
魚市場通
十字街
末広町
大町

函館どつく前
宝来町
青柳町
谷地頭

谷地頭
青柳町
宝来町

函館どつく前
大町

末広町
十字街

魚市場通
市役所前
函館駅前

函館駅前
松風町
新川町
千歳町
昭和橋
堀川町
千代台

中央病院前
五稜郭公園前

杉並町
柏木町
深堀町

競馬場前
駒場車庫前

函館アリーナ前（市民会館前）
湯の川温泉

湯の川

代
行
バ
ス

代
行
バ
ス

市
電

市
電

湯の川→函館駅前→函館どつく前・谷地頭

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

07:16 07:22 07:28 07:34 07:40 07:46 07:52 07:58 08:04 08:10 08:16 08:22 08:25
07:18 07:24 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 08:12 08:18 08:24 08:27
07:19 07:25 07:31 07:37 07:43 07:49 07:55 08:01 08:07 08:13 08:19 08:25 08:28
07:21 07:27 07:33 07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:21 08:27 08:30
07:22 07:28 07:34 07:40 07:46 07:52 07:58 08:04 08:10 08:16 08:22 08:28 08:31
07:25 07:31 07:37 07:43 07:49 07:55 08:01 08:07 08:13 08:19 08:25 08:31 08:34
07:27 07:33 07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:21 08:27 08:33 08:36
07:29 07:35 07:41 07:47 07:53 07:59 08:05 08:11 08:17 08:23 08:29 08:35 08:38
07:32 07:38 07:44 07:50 07:56 08:02 08:08 08:14 08:20 08:26 08:32 08:38 08:42
07:34 07:40 07:46 07:52 07:58 08:04 08:10 08:16 08:22 08:28 08:34 08:40 08:44
07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 08:12 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:46
07:37 07:43 07:49 07:55 08:01 08:07 08:13 08:19 08:25 08:31 08:37 08:43 08:48
07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:21 08:27 08:33 08:39 08:45 08:50
07:40 07:46 07:52 07:58 08:04 08:10 08:16 08:22 08:28 08:34 08:40 08:46 08:51
07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 08:12 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:53
07:44 07:50 07:56 08:02 08:08 08:14 08:20 08:26 08:32 08:38 08:44 08:50 08:56
07:48 07:54 08:00 08:06 08:12 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:54 09:00

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

7:51 7:57 8:03 8:09 8:15 8:21 8:27 8:33 8:39 8:45 8:53 9:02
7:52 7:58 8:04 8:10 8:16 8:22 8:28 8:34 8:40 8:46 8:54 9:03
7:53 7:59 8:05 8:11 8:17 8:23 8:29 8:35 8:41 8:47 8:55 9:04
7:56 8:02 8:08 8:14 8:20 8:26 8:32 8:38 8:44 8:50 8:58 9:07
‥ 8:05 ‥ 8:17 ‥ 8:29 ‥ 8:41 ‥ 8:53 ‥ 9:10
‥ 8:06 ‥ 8:18 ‥ 8:30 ‥ 8:42 ‥ 8:54 ‥ 9:11
‥ 8:09 ‥ 8:21 ‥ 8:33 ‥ 8:45 ‥ 8:57 ‥ 9:14

7:58 ‥ 8:10 ‥ 8:22 ‥ 8:34 ‥ 8:46 ‥ 9:00 ‥
7:59 ‥ 8:11 ‥ 8:23 ‥ 8:35 ‥ 8:47 ‥ 9:01 ‥
8:02 ‥ 8:14 ‥ 8:26 ‥ 8:38 ‥ 8:50 ‥ 9:04 ‥

函館どつく前・谷地頭→湯の川

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

‥ 6:51 ‥ 7:03 ‥ 7:16 ‥ 7:32 ‥
‥ 6:52 ‥ 7:04 ‥ 7:17 ‥ 7:33 ‥
‥ 6:54 ‥ 7:06 ‥ 7:19 ‥ 7:35 ‥
‥ ‥ 6:57 ‥ 7:09 ‥ 7:27 ‥ 7:39
‥ ‥ 6:58 ‥ 7:10 ‥ 7:28 ‥ 7:40

6:48 ‥ 7:00 ‥ 7:12 ‥ 7:30 ‥ 7:42
6:52 6:58 7:04 7:10 7:16 7:23 7:34 7:39 7:46
6:54 7:00 7:06 7:12 7:18 7:25 7:36 7:41 7:48
6:55 7:01 7:07 7:13 7:19 7:26 7:37 7:42 7:49
6:56 7:02 7:08 7:14 7:20 7:27 7:38 7:43 7:50

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

06:48 06:53 06:59 07:05 07:11 07:17 07:23 07:29 07:35 07:41 07:47 07:53
06:51 06:56 07:02 07:08 07:14 07:20 07:26 07:32 07:38 07:44 07:50 07:56
06:52 06:57 07:03 07:09 07:15 07:21 07:27 07:33 07:39 07:45 07:51 07:57
06:53 06:58 07:04 07:10 07:16 07:22 07:28 07:34 07:40 07:46 07:52 07:58
06:55 07:00 07:06 07:12 07:18 07:24 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00
06:57 07:02 07:08 07:14 07:20 07:26 07:32 07:38 07:44 07:50 07:56 08:02
06:59 07:04 07:10 07:16 07:22 07:28 07:34 07:40 07:46 07:52 07:58 08:04
07:01 07:06 07:12 07:18 07:24 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06
07:05 07:10 07:16 07:22 07:28 07:34 07:40 07:46 07:52 07:58 08:04 08:10
07:07 07:12 07:18 07:24 07:30 07:36 07:42 07:48 07:54 08:00 08:06 08:12
07:09 07:14 07:20 07:26 07:32 07:38 07:44 07:50 07:56 08:02 08:08 08:14
07:10 07:15 07:21 07:27 07:33 07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15
07:12 07:17 07:23 07:29 07:35 07:41 07:47 07:53 07:59 08:05 08:11 08:17
07:16 07:21 07:27 07:33 07:39 07:45 07:51 07:57 08:03 08:09 08:15 08:19 08:21
07:17 07:22 07:28 07:34 07:40 07:46 07:52 07:58 08:04 08:10 08:16 08:20 08:23
07:18 07:23 07:29 07:35 07:41 07:47 07:53 07:59 08:05 08:11 08:17 08:21 08:24
07:20 07:25 07:31 07:37 07:43 07:49 07:55 08:01 08:07 08:13 08:19 08:23 08:26



函館市電（代行バス）時刻表 令和5年9月20日～22日

湯の川
湯の川温泉

函館アリーナ前（市民会館前）
駒場車庫前
競馬場前
深堀町
柏木町
杉並町

五稜郭公園前
中央病院前

千代台
堀川町
昭和橋
千歳町
新川町
松風町

函館駅前

函館駅前
市役所前
魚市場通
十字街
末広町
大町

函館どつく前
宝来町
青柳町
谷地頭

谷地頭
青柳町
宝来町

函館どつく前
大町

末広町
十字街

魚市場通
市役所前
函館駅前

函館駅前
松風町
新川町
千歳町
昭和橋
堀川町
千代台

中央病院前
五稜郭公園前

杉並町
柏木町
深堀町

競馬場前
駒場車庫前

函館アリーナ前（市民会館前）
湯の川温泉

湯の川

代
行
バ
ス

代
行
バ
ス

市
電

市
電

湯の川→函館駅前→函館どつく前・谷地頭

函
館
駅
前

函
館
駅
前

駒
場
車
庫
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

駒
場
車
庫
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

駒
場
車
庫
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

08:30 08:38 08:42 08:46 08:54 09:02 09:06 09:10 09:18 09:26 09:30 09:34 09:42
08:32 08:40 08:44 08:48 08:56 09:04 09:08 09:12 09:20 09:28 09:32 09:36 09:44
08:33 08:41 08:45 08:49 08:57 09:05 09:09 09:13 09:21 09:29 09:33 09:37 09:45
08:35 08:43 08:47 08:51 08:59 09:07 09:11 09:15 09:23 09:31 09:35 09:39 09:47
08:36 08:44 ‥ 08:52 09:00 09:08 ‥ 09:16 09:24 09:32 ‥ 09:40 09:48
08:39 08:47 ‥ 08:55 09:03 09:11 ‥ 09:19 09:27 09:35 ‥ 09:43 09:51
08:41 08:49 ‥ 08:57 09:05 09:13 ‥ 09:21 09:29 09:37 ‥ 09:45 09:53
08:43 08:51 ‥ 08:59 09:07 09:15 ‥ 09:23 09:31 09:39 ‥ 09:47 09:55
08:47 08:55 ‥ 09:03 09:11 09:19 ‥ 09:27 09:35 09:43 ‥ 09:51 09:59
08:49 08:57 ‥ 09:05 09:13 09:21 ‥ 09:29 09:37 09:45 ‥ 09:53 10:01
08:51 08:59 ‥ 09:07 09:15 09:23 ‥ 09:31 09:39 09:47 ‥ 09:55 10:03
08:53 09:01 ‥ 09:09 09:17 09:25 ‥ 09:33 09:41 09:49 ‥ 09:57 10:05
08:55 09:03 ‥ 09:11 09:19 09:27 ‥ 09:35 09:43 09:51 ‥ 09:59 10:07
08:56 09:04 ‥ 09:12 09:20 09:28 ‥ 09:36 09:44 09:52 ‥ 10:00 10:08
08:58 09:06 ‥ 09:14 09:22 09:30 ‥ 09:38 09:46 09:54 ‥ 10:02 10:10
09:01 09:09 ‥ 09:17 09:25 09:33 ‥ 09:41 09:49 09:57 ‥ 10:05 10:13
09:05 09:13 ‥ 09:21 09:29 09:37 ‥ 09:45 09:53 10:01 ‥ 10:09 10:17

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

9:10 9:18 9:27 9:36 9:45 9:54 10:03 10:12 10:22
9:11 9:19 9:28 9:37 9:46 9:55 10:04 10:13 10:23
9:12 9:20 9:29 9:38 9:47 9:56 10:05 10:14 10:24
9:15 9:23 9:32 9:41 9:50 9:59 10:08 10:17 10:27
‥ 9:26 ‥ 9:44 ‥ 10:02 ‥ 10:20 ‥
‥ 9:27 ‥ 9:45 ‥ 10:03 ‥ 10:21 ‥
‥ 9:30 ‥ 9:48 ‥ 10:06 ‥ 10:24 ‥

9:17 ‥ 9:34 ‥ 9:52 ‥ 10:10 ‥ 10:29
9:18 ‥ 9:35 ‥ 9:53 ‥ 10:11 ‥ 10:30
9:21 ‥ 9:38 ‥ 9:56 ‥ 10:14 ‥ 10:33

函館どつく前・谷地頭→湯の川

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

7:44 ‥ 7:56 ‥ 8:08 ‥ 8:20 ‥ 8:32 ‥ 8:44 ‥ 8:56
7:45 ‥ 7:57 ‥ 8:09 ‥ 8:21 ‥ 8:33 ‥ 8:45 ‥ 8:57
7:47 ‥ 7:59 ‥ 8:11 ‥ 8:23 ‥ 8:35 ‥ 8:47 ‥ 8:59
‥ 7:50 ‥ 8:02 ‥ 8:14 ‥ 8:26 ‥ 8:38 ‥ 8:50 ‥
‥ 7:51 ‥ 8:03 ‥ 8:15 ‥ 8:27 ‥ 8:39 ‥ 8:51 ‥
‥ 7:53 ‥ 8:05 ‥ 8:17 ‥ 8:29 ‥ 8:41 ‥ 8:53 ‥

7:51 7:57 8:03 8:09 8:15 8:21 8:27 8:33 8:39 8:45 8:51 8:57 9:03
7:53 7:59 8:05 8:11 8:17 8:23 8:29 8:35 8:41 8:47 8:53 8:59 9:05
7:54 8:00 8:06 8:12 8:18 8:24 8:30 8:36 8:42 8:48 8:54 9:00 9:06
7:55 8:01 8:07 8:13 8:19 8:25 8:31 8:37 8:43 8:49 8:55 9:01 9:07

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

07:59 08:05 08:11 08:17 08:23 08:29 08:35 08:41 08:47 08:53 08:59 09:04 09:12
08:02 08:08 08:14 08:20 08:26 08:32 08:38 08:44 08:50 08:56 09:02 09:07 09:15
08:03 08:09 08:15 08:21 08:27 08:33 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09 09:17
08:04 08:10 08:16 08:22 08:28 08:34 08:40 08:46 08:52 08:58 09:04 09:10 09:18
08:06 08:12 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:54 09:00 09:06 09:12 09:20
08:08 08:14 08:20 08:26 08:32 08:38 08:44 08:50 08:56 09:02 09:08 09:14 09:22
08:10 08:16 08:22 08:28 08:34 08:40 08:46 08:52 08:58 09:04 09:10 09:16 09:24
08:12 08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:54 09:00 09:06 09:12 09:18 09:26
08:16 08:22 08:28 08:34 08:40 08:46 08:52 08:58 09:04 09:10 09:16 09:23 09:31
08:18 08:24 08:30 08:36 08:42 08:48 08:54 09:00 09:06 09:12 09:18 09:25 09:33
08:20 08:26 08:32 08:38 08:44 08:50 08:56 09:02 09:08 09:14 09:20 09:27 09:35
08:21 08:27 08:33 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09 09:15 09:21 09:29 09:37
08:23 08:29 08:35 08:41 08:47 08:53 08:59 09:05 09:11 09:17 09:23 09:31 09:39
08:27 08:33 08:39 08:45 08:51 08:57 09:03 09:09 09:15 09:21 09:27 09:35 09:43
08:28 08:35 08:40 08:46 08:52 08:59 09:04 09:10 09:16 09:23 09:28 09:36 09:44
08:29 08:37 08:41 08:47 08:53 09:01 09:05 09:11 09:17 09:25 09:29 09:37 09:45
08:31 08:39 08:43 08:49 08:55 09:03 09:07 09:13 09:19 09:27 09:31 09:39 09:47



函館市電（代行バス）時刻表 令和5年9月20日～22日

湯の川
湯の川温泉

函館アリーナ前（市民会館前）
駒場車庫前
競馬場前
深堀町
柏木町
杉並町

五稜郭公園前
中央病院前

千代台
堀川町
昭和橋
千歳町
新川町
松風町

函館駅前

函館駅前
市役所前
魚市場通
十字街
末広町
大町

函館どつく前
宝来町
青柳町
谷地頭

谷地頭
青柳町
宝来町

函館どつく前
大町

末広町
十字街

魚市場通
市役所前
函館駅前

函館駅前
松風町
新川町
千歳町
昭和橋
堀川町
千代台

中央病院前
五稜郭公園前

杉並町
柏木町
深堀町

競馬場前
駒場車庫前

函館アリーナ前（市民会館前）
湯の川温泉

湯の川

代
行
バ
ス

代
行
バ
ス

市
電

市
電

湯の川→函館駅前→函館どつく前・谷地頭

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

09:50 09:58 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:54 11:02 11:10 11:18 11:26
09:52 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28
09:53 10:01 10:09 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29
09:55 10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31
09:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32
09:59 10:07 10:15 10:23 10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19 11:27 11:35
10:01 10:09 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29 11:37
10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31 11:39
10:07 10:15 10:23 10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19 11:27 11:35 11:43
10:09 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29 11:37 11:45
10:11 10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31 11:39 11:47
10:13 10:21 10:29 10:37 10:45 10:53 11:01 11:09 11:17 11:25 11:33 11:41 11:49
10:15 10:23 10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19 11:27 11:35 11:43 11:51
10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28 11:36 11:44 11:52
10:18 10:26 10:34 10:42 10:50 10:58 11:06 11:14 11:22 11:30 11:38 11:46 11:54
10:21 10:29 10:37 10:45 10:53 11:01 11:09 11:17 11:25 11:33 11:41 11:49 11:57
10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29 11:37 11:45 11:53 12:01

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02
10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03
10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04
10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07
10:40 ‥ 11:00 ‥ 11:20 ‥ 11:40 ‥ 12:00 ‥
10:41 ‥ 11:01 ‥ 11:21 ‥ 11:41 ‥ 12:01 ‥
10:44 ‥ 11:04 ‥ 11:24 ‥ 11:44 ‥ 12:04 ‥
‥ 10:49 ‥ 11:09 ‥ 11:29 ‥ 11:49 ‥ 12:09
‥ 10:50 ‥ 11:10 ‥ 11:30 ‥ 11:50 ‥ 12:10
‥ 10:53 ‥ 11:13 ‥ 11:33 ‥ 11:53 ‥ 12:13

函館どつく前・谷地頭→湯の川

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

‥ 9:10 ‥ 9:27 ‥ 9:44 ‥ 10:02 ‥ 10:20 ‥ 10:39
‥ 9:11 ‥ 9:28 ‥ 9:45 ‥ 10:03 ‥ 10:21 ‥ 10:40
‥ 9:13 ‥ 9:30 ‥ 9:47 ‥ 10:05 ‥ 10:23 ‥ 10:42

9:02 ‥ 9:19 ‥ 9:35 ‥ 9:53 ‥ 10:11 ‥ 10:29 ‥
9:03 ‥ 9:20 ‥ 9:36 ‥ 9:54 ‥ 10:12 ‥ 10:30 ‥
9:05 ‥ 9:22 ‥ 9:38 ‥ 9:56 ‥ 10:14 ‥ 10:32 ‥
9:09 9:17 9:26 9:34 9:42 9:51 10:00 10:09 10:18 10:27 10:36 10:46
9:11 9:19 9:28 9:36 9:44 9:53 10:02 10:11 10:20 10:29 10:38 10:48
9:12 9:20 9:29 9:37 9:45 9:54 10:03 10:12 10:21 10:30 10:39 10:49
9:13 9:21 9:30 9:38 9:46 9:55 10:04 10:13 10:22 10:31 10:40 10:50

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

09:20 09:28 09:36 09:44 09:52 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56
09:23 09:31 09:39 09:47 09:55 10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59
09:25 09:33 09:41 09:49 09:57 10:05 10:13 10:21 10:29 10:37 10:45 10:53 11:01
09:26 09:34 09:42 09:50 09:58 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:54 11:02
09:28 09:36 09:44 09:52 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04
09:30 09:38 09:46 09:54 10:02 10:10 10:18 10:26 10:34 10:42 10:50 10:58 11:06
09:32 09:40 09:48 09:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08
09:34 09:42 09:50 09:58 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:54 11:02 11:10
09:39 09:47 09:55 10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15
09:41 09:49 09:57 10:05 10:13 10:21 10:29 10:37 10:45 10:53 11:01 11:09 11:17
09:43 09:51 09:59 10:07 10:15 10:23 10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19
09:45 09:53 10:01 10:09 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21
09:47 09:55 10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23
09:51 09:59 10:07 10:15 10:23 10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19 11:27
09:52 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28
09:53 10:01 10:09 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29
09:55 10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31



函館市電（代行バス）時刻表 令和5年9月20日～22日

湯の川
湯の川温泉

函館アリーナ前（市民会館前）
駒場車庫前
競馬場前
深堀町
柏木町
杉並町

五稜郭公園前
中央病院前

千代台
堀川町
昭和橋
千歳町
新川町
松風町

函館駅前

函館駅前
市役所前
魚市場通
十字街
末広町
大町

函館どつく前
宝来町
青柳町
谷地頭

谷地頭
青柳町
宝来町

函館どつく前
大町

末広町
十字街

魚市場通
市役所前
函館駅前

函館駅前
松風町
新川町
千歳町
昭和橋
堀川町
千代台

中央病院前
五稜郭公園前

杉並町
柏木町
深堀町

競馬場前
駒場車庫前

函館アリーナ前（市民会館前）
湯の川温泉

湯の川

代
行
バ
ス

代
行
バ
ス

市
電

市
電

湯の川→函館駅前→函館どつく前・谷地頭

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10
11:36 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12
11:37 11:45 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13
11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15
11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16
11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19
11:45 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21
11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15 13:23
11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27
11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29
11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31
11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33
11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35
12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36
12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38
12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41
12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29 13:37 13:45

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52
12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53
12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54
12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57
12:20 ‥ 12:40 ‥ 13:00 ‥ 13:20 ‥ 13:40 ‥ 14:00
12:21 ‥ 12:41 ‥ 13:01 ‥ 13:21 ‥ 13:41 ‥ 14:01
12:24 ‥ 12:44 ‥ 13:04 ‥ 13:24 ‥ 13:44 ‥ 14:04
‥ 12:29 ‥ 12:49 ‥ 13:09 ‥ 13:29 ‥ 13:49 ‥
‥ 12:30 ‥ 12:50 ‥ 13:10 ‥ 13:30 ‥ 13:50 ‥
‥ 12:33 ‥ 12:53 ‥ 13:13 ‥ 13:33 ‥ 13:53 ‥

函館どつく前・谷地頭→湯の川

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

‥ 10:59 ‥ 11:16 ‥ 11:39 ‥ 11:59 ‥ 12:19
‥ 11:00 ‥ 11:17 ‥ 11:40 ‥ 12:00 ‥ 12:20
‥ 11:02 ‥ 11:19 ‥ 11:42 ‥ 12:02 ‥ 12:22

10:49 ‥ 11:09 ‥ 11:29 ‥ 11:49 ‥ 12:09 ‥
10:50 ‥ 11:10 ‥ 11:30 ‥ 11:50 ‥ 12:10 ‥
10:52 ‥ 11:12 ‥ 11:32 ‥ 11:52 ‥ 12:12 ‥
10:56 11:06 11:16 11:23 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26
10:58 11:08 11:18 11:25 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28
10:59 11:09 11:19 11:26 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29
11:00 11:10 11:20 11:27 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

11:04 11:12 11:20 11:28 11:36 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40
11:07 11:15 11:23 11:31 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43
11:09 11:17 11:25 11:33 11:41 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45
11:10 11:18 11:26 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46
11:12 11:20 11:28 11:36 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48
11:14 11:22 11:30 11:38 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50
11:16 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52
11:18 11:26 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54
11:23 11:31 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59
11:25 11:33 11:41 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01
11:27 11:35 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03
11:29 11:37 11:45 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05
11:31 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07
11:35 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11
11:36 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12
11:37 11:45 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13
11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15



函館市電（代行バス）時刻表 令和5年9月20日～22日

湯の川
湯の川温泉

函館アリーナ前（市民会館前）
駒場車庫前
競馬場前
深堀町
柏木町
杉並町

五稜郭公園前
中央病院前

千代台
堀川町
昭和橋
千歳町
新川町
松風町

函館駅前

函館駅前
市役所前
魚市場通
十字街
末広町
大町

函館どつく前
宝来町
青柳町
谷地頭

谷地頭
青柳町
宝来町

函館どつく前
大町

末広町
十字街

魚市場通
市役所前
函館駅前

函館駅前
松風町
新川町
千歳町
昭和橋
堀川町
千代台

中央病院前
五稜郭公園前

杉並町
柏木町
深堀町

競馬場前
駒場車庫前

函館アリーナ前（市民会館前）
湯の川温泉

湯の川

代
行
バ
ス

代
行
バ
ス

市
電

市
電

湯の川→函館駅前→函館どつく前・谷地頭

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

13:18 13:26 13:34 13:42 13:50 13:58 14:06 14:14 14:22 14:30 14:38 14:46 14:54
13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56
13:21 13:29 13:37 13:45 13:53 14:01 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41 14:49 14:57
13:23 13:31 13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59
13:24 13:32 13:40 13:48 13:56 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00
13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:07 14:15 14:23 14:31 14:39 14:47 14:55 15:03
13:29 13:37 13:45 13:53 14:01 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41 14:49 14:57 15:05
13:31 13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59 15:07
13:35 13:43 13:51 13:59 14:07 14:15 14:23 14:31 14:39 14:47 14:55 15:03 15:11
13:37 13:45 13:53 14:01 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41 14:49 14:57 15:05 15:13
13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15
13:41 13:49 13:57 14:05 14:13 14:21 14:29 14:37 14:45 14:53 15:01 15:09 15:17
13:43 13:51 13:59 14:07 14:15 14:23 14:31 14:39 14:47 14:55 15:03 15:11 15:19
13:44 13:52 14:00 14:08 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20
13:46 13:54 14:02 14:10 14:18 14:26 14:34 14:42 14:50 14:58 15:06 15:14 15:22
13:49 13:57 14:05 14:13 14:21 14:29 14:37 14:45 14:53 15:01 15:09 15:17 15:25
13:53 14:01 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41 14:49 14:57 15:05 15:13 15:21 15:29

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32
14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33
14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34
14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37
‥ 14:20 ‥ 14:40 ‥ 15:00 ‥ 15:20 ‥ 15:40
‥ 14:21 ‥ 14:41 ‥ 15:01 ‥ 15:21 ‥ 15:41
‥ 14:24 ‥ 14:44 ‥ 15:04 ‥ 15:24 ‥ 15:44

14:09 ‥ 14:29 ‥ 14:49 ‥ 15:09 ‥ 15:29 ‥
14:10 ‥ 14:30 ‥ 14:50 ‥ 15:10 ‥ 15:30 ‥
14:13 ‥ 14:33 ‥ 14:53 ‥ 15:13 ‥ 15:33 ‥

函館どつく前・谷地頭→湯の川

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

‥ 12:39 ‥ 12:59 ‥ 13:19 ‥ 13:39 ‥ 13:59 ‥
‥ 12:40 ‥ 13:00 ‥ 13:20 ‥ 13:40 ‥ 14:00 ‥
‥ 12:42 ‥ 13:02 ‥ 13:22 ‥ 13:42 ‥ 14:02 ‥

12:29 ‥ 12:49 ‥ 13:09 ‥ 13:29 ‥ 13:49 ‥ 14:09
12:30 ‥ 12:50 ‥ 13:10 ‥ 13:30 ‥ 13:50 ‥ 14:10
12:32 ‥ 12:52 ‥ 13:12 ‥ 13:32 ‥ 13:52 ‥ 14:12
12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16
12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18
12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19
12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08 14:16 14:24
12:51 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27
12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 13:57 14:05 14:13 14:21 14:29
12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:34 13:42 13:50 13:58 14:06 14:14 14:22 14:30
12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08 14:16 14:24 14:32
12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:54 14:02 14:10 14:18 14:26 14:34
13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36
13:02 13:10 13:18 13:26 13:34 13:42 13:50 13:58 14:06 14:14 14:22 14:30 14:38
13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27 14:35 14:43
13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 13:57 14:05 14:13 14:21 14:29 14:37 14:45
13:11 13:19 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:07 14:15 14:23 14:31 14:39 14:47
13:13 13:21 13:29 13:37 13:45 13:53 14:01 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41 14:49
13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27 14:35 14:43 14:51
13:19 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:07 14:15 14:23 14:31 14:39 14:47 14:55
13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56
13:21 13:29 13:37 13:45 13:53 14:01 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41 14:49 14:57
13:23 13:31 13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59



函館市電（代行バス）時刻表 令和5年9月20日～22日

湯の川
湯の川温泉

函館アリーナ前（市民会館前）
駒場車庫前
競馬場前
深堀町
柏木町
杉並町

五稜郭公園前
中央病院前

千代台
堀川町
昭和橋
千歳町
新川町
松風町

函館駅前

函館駅前
市役所前
魚市場通
十字街
末広町
大町

函館どつく前
宝来町
青柳町
谷地頭

谷地頭
青柳町
宝来町

函館どつく前
大町

末広町
十字街

魚市場通
市役所前
函館駅前

函館駅前
松風町
新川町
千歳町
昭和橋
堀川町
千代台

中央病院前
五稜郭公園前

杉並町
柏木町
深堀町

競馬場前
駒場車庫前

函館アリーナ前（市民会館前）
湯の川温泉

湯の川

代
行
バ
ス

代
行
バ
ス

市
電

市
電

湯の川→函館駅前→函館どつく前・谷地頭

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:42 15:50 15:58 16:06 16:14 16:21 16:29 16:36
15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:44 15:52 16:00 16:08 16:16 16:23 16:31 16:38
15:05 15:13 15:21 15:29 15:37 15:45 15:53 16:01 16:09 16:17 16:24 16:32 16:39
15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03 16:11 16:19 16:26 16:34 16:41
15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42
15:11 15:19 15:27 15:35 15:43 15:51 15:59 16:07 16:15 16:23 16:30 16:38 16:45
15:13 15:21 15:29 15:37 15:45 15:53 16:01 16:09 16:17 16:25 16:32 16:40 16:47
15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03 16:11 16:19 16:27 16:34 16:42 16:49
15:19 15:27 15:35 15:43 15:51 15:59 16:07 16:15 16:23 16:31 16:38 16:45 16:52
15:21 15:29 15:37 15:45 15:53 16:01 16:09 16:17 16:25 16:33 16:40 16:47 16:54
15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35 16:42 16:49 16:56
15:25 15:33 15:41 15:49 15:57 16:05 16:13 16:21 16:29 16:37 16:44 16:51 16:58
15:27 15:35 15:43 15:51 15:59 16:07 16:15 16:23 16:31 16:39 16:46 16:53 17:00
15:28 15:36 15:44 15:52 16:00 16:08 16:16 16:24 16:32 16:40 16:47 16:54 17:01
15:30 15:38 15:46 15:54 16:02 16:10 16:18 16:26 16:34 16:42 16:49 16:56 17:03
15:33 15:41 15:49 15:57 16:05 16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:52 16:58 17:05
15:37 15:45 15:53 16:01 16:09 16:17 16:25 16:33 16:41 16:49 16:56 17:02 17:09

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12
15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13
15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14
15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17
‥ 16:00 ‥ 16:20 ‥ 16:40 ‥ 17:00 ‥ 17:20
‥ 16:01 ‥ 16:21 ‥ 16:41 ‥ 17:01 ‥ 17:21
‥ 16:04 ‥ 16:24 ‥ 16:44 ‥ 17:04 ‥ 17:24

15:49 ‥ 16:09 ‥ 16:29 ‥ 16:49 ‥ 17:09 ‥
15:50 ‥ 16:10 ‥ 16:30 ‥ 16:50 ‥ 17:10 ‥
15:53 ‥ 16:13 ‥ 16:33 ‥ 16:53 ‥ 17:13 ‥

函館どつく前・谷地頭→湯の川

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

14:19 ‥ 14:39 ‥ 14:59 ‥ 15:19 ‥ 15:39
14:20 ‥ 14:40 ‥ 15:00 ‥ 15:20 ‥ 15:40
14:22 ‥ 14:42 ‥ 15:02 ‥ 15:22 ‥ 15:42
‥ 14:29 ‥ 14:49 ‥ 15:09 ‥ 15:29 ‥
‥ 14:30 ‥ 14:50 ‥ 15:10 ‥ 15:30 ‥
‥ 14:32 ‥ 14:52 ‥ 15:12 ‥ 15:32 ‥

14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46
14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48
14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49
14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

14:32 14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:44 15:52 16:00
14:35 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03
14:37 14:45 14:53 15:01 15:09 15:17 15:25 15:33 15:41 15:49 15:57 16:05
14:38 14:46 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:42 15:50 15:58 16:06
14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:44 15:52 16:00 16:08
14:42 14:50 14:58 15:06 15:14 15:22 15:30 15:38 15:46 15:54 16:02 16:10
14:44 14:52 15:00 15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04 16:12
14:46 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:42 15:50 15:58 16:06 16:14
14:51 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03 16:11 16:19
14:53 15:01 15:09 15:17 15:25 15:33 15:41 15:49 15:57 16:05 16:13 16:21
14:55 15:03 15:11 15:19 15:27 15:35 15:43 15:51 15:59 16:07 16:15 16:23
14:57 15:05 15:13 15:21 15:29 15:37 15:45 15:53 16:01 16:09 16:17 16:25
14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03 16:11 16:19 16:27
15:03 15:11 15:19 15:27 15:35 15:43 15:51 15:59 16:07 16:15 16:23 16:29 16:31
15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:44 15:52 16:00 16:08 16:16 16:24 16:30 16:33
15:05 15:13 15:21 15:29 15:37 15:45 15:53 16:01 16:09 16:17 16:25 16:31 16:35
15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03 16:11 16:18 16:26 16:33 16:37



函館市電（代行バス）時刻表 令和5年9月20日～22日

湯の川
湯の川温泉

函館アリーナ前（市民会館前）
駒場車庫前
競馬場前
深堀町
柏木町
杉並町

五稜郭公園前
中央病院前

千代台
堀川町
昭和橋
千歳町
新川町
松風町

函館駅前

函館駅前
市役所前
魚市場通
十字街
末広町
大町

函館どつく前
宝来町
青柳町
谷地頭

谷地頭
青柳町
宝来町

函館どつく前
大町

末広町
十字街

魚市場通
市役所前
函館駅前

函館駅前
松風町
新川町
千歳町
昭和橋
堀川町
千代台

中央病院前
五稜郭公園前

杉並町
柏木町
深堀町

競馬場前
駒場車庫前

函館アリーナ前（市民会館前）
湯の川温泉

湯の川

代
行
バ
ス

代
行
バ
ス

市
電

市
電

湯の川→函館駅前→函館どつく前・谷地頭

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

16:43 16:50 16:57 17:04 17:11 17:18 17:25 17:32 17:39 17:46 17:53 18:00 18:07
16:45 16:52 16:59 17:06 17:13 17:20 17:27 17:34 17:41 17:48 17:55 18:02 18:09
16:46 16:53 17:00 17:07 17:14 17:21 17:28 17:35 17:42 17:49 17:56 18:03 18:10
16:48 16:55 17:02 17:09 17:16 17:23 17:30 17:37 17:44 17:51 17:58 18:05 18:12
16:49 16:56 17:03 17:10 17:17 17:24 17:31 17:38 17:45 17:52 17:59 18:06 18:13
16:52 16:59 17:06 17:13 17:20 17:27 17:34 17:41 17:48 17:55 18:02 18:09 18:16
16:54 17:01 17:08 17:15 17:22 17:29 17:36 17:43 17:50 17:57 18:04 18:11 18:18
16:56 17:03 17:10 17:17 17:24 17:31 17:38 17:45 17:52 17:59 18:06 18:13 18:20
16:59 17:06 17:13 17:20 17:27 17:34 17:41 17:48 17:55 18:02 18:09 18:16 18:23
17:01 17:08 17:15 17:22 17:29 17:36 17:43 17:50 17:57 18:04 18:11 18:18 18:25
17:03 17:10 17:17 17:24 17:31 17:38 17:45 17:52 17:59 18:06 18:13 18:20 18:27
17:05 17:12 17:19 17:26 17:33 17:40 17:47 17:54 18:01 18:08 18:15 18:22 18:29
17:07 17:14 17:21 17:28 17:35 17:42 17:49 17:56 18:03 18:10 18:17 18:24 18:31
17:08 17:15 17:22 17:29 17:36 17:43 17:50 17:57 18:04 18:11 18:18 18:25 18:32
17:10 17:17 17:24 17:31 17:38 17:45 17:52 17:59 18:06 18:13 18:20 18:27 18:34
17:12 17:19 17:26 17:33 17:40 17:47 17:54 18:01 18:08 18:15 18:22 18:29 18:36
17:16 17:23 17:30 17:37 17:44 17:51 17:58 18:05 18:12 18:19 18:26 18:33 18:40

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42
17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43
17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44
17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47
‥ 17:40 ‥ 18:00 ‥ 18:20 ‥ 18:40 ‥
‥ 17:41 ‥ 18:01 ‥ 18:21 ‥ 18:41 ‥
‥ 17:44 ‥ 18:04 ‥ 18:24 ‥ 18:44 ‥

17:29 ‥ 17:49 ‥ 18:09 ‥ 18:29 ‥ 18:49
17:30 ‥ 17:50 ‥ 18:10 ‥ 18:30 ‥ 18:50
17:33 ‥ 17:53 ‥ 18:13 ‥ 18:33 ‥ 18:53

函館どつく前・谷地頭→湯の川

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

‥ 15:59 ‥ 16:19 ‥ 16:39 ‥ 16:59 ‥ 17:19
‥ 16:00 ‥ 16:20 ‥ 16:40 ‥ 17:00 ‥ 17:20
‥ 16:02 ‥ 16:22 ‥ 16:42 ‥ 17:02 ‥ 17:22

15:49 ‥ 16:09 ‥ 16:29 ‥ 16:49 ‥ 17:09 ‥
15:50 ‥ 16:10 ‥ 16:30 ‥ 16:50 ‥ 17:10 ‥
15:52 ‥ 16:12 ‥ 16:32 ‥ 16:52 ‥ 17:12 ‥
15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26
15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28
15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29
16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

16:08 16:16 16:24 16:32 16:40 16:47 16:54 17:01 17:08 17:15 17:22 17:29 17:36
16:11 16:19 16:27 16:35 16:43 16:50 16:57 17:04 17:11 17:18 17:25 17:32 17:39
16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:52 16:59 17:06 17:13 17:20 17:27 17:34 17:41
16:14 16:22 16:30 16:38 16:46 16:53 17:00 17:07 17:14 17:21 17:28 17:35 17:42
16:16 16:24 16:32 16:40 16:48 16:55 17:02 17:09 17:16 17:23 17:30 17:37 17:44
16:18 16:26 16:34 16:42 16:50 16:57 17:04 17:11 17:18 17:25 17:32 17:39 17:46
16:20 16:28 16:36 16:44 16:52 16:59 17:06 17:13 17:20 17:27 17:34 17:41 17:48
16:22 16:30 16:38 16:46 16:54 17:01 17:08 17:15 17:22 17:29 17:36 17:43 17:50
16:27 16:35 16:43 16:51 16:59 17:06 17:13 17:20 17:27 17:34 17:41 17:48 17:55
16:29 16:37 16:45 16:53 17:01 17:08 17:15 17:22 17:29 17:36 17:43 17:50 17:57
16:31 16:39 16:47 16:55 17:03 17:10 17:17 17:24 17:31 17:38 17:45 17:52 17:59
16:33 16:41 16:49 16:57 17:05 17:12 17:19 17:26 17:33 17:40 17:47 17:54 18:01
16:35 16:43 16:51 16:59 17:07 17:14 17:21 17:28 17:35 17:42 17:49 17:56 18:03
16:39 16:47 16:55 17:03 17:11 17:18 17:25 17:32 17:39 17:46 17:53 18:00 18:07
16:41 16:48 16:56 17:04 17:12 17:19 17:26 17:33 17:40 17:47 17:54 18:01 18:08
16:42 16:49 16:57 17:05 17:13 17:20 17:27 17:34 17:41 17:48 17:55 18:02 18:09
16:44 16:51 16:59 17:07 17:15 17:22 17:29 17:36 17:43 17:50 17:57 18:04 18:11



函館市電（代行バス）時刻表 令和5年9月20日～22日

湯の川
湯の川温泉

函館アリーナ前（市民会館前）
駒場車庫前
競馬場前
深堀町
柏木町
杉並町

五稜郭公園前
中央病院前

千代台
堀川町
昭和橋
千歳町
新川町
松風町

函館駅前

函館駅前
市役所前
魚市場通
十字街
末広町
大町

函館どつく前
宝来町
青柳町
谷地頭

谷地頭
青柳町
宝来町

函館どつく前
大町

末広町
十字街

魚市場通
市役所前
函館駅前

函館駅前
松風町
新川町
千歳町
昭和橋
堀川町
千代台

中央病院前
五稜郭公園前

杉並町
柏木町
深堀町

競馬場前
駒場車庫前

函館アリーナ前（市民会館前）
湯の川温泉

湯の川

代
行
バ
ス

代
行
バ
ス

市
電

市
電

湯の川→函館駅前→函館どつく前・谷地頭

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

駒
場
車
庫
前

18:14 18:21 18:28 18:35 18:42 18:49 18:56 19:05 19:13 19:20 19:27 19:35 19:39
18:16 18:23 18:30 18:37 18:44 18:51 18:58 19:07 19:15 19:22 19:29 19:37 19:41
18:17 18:24 18:31 18:38 18:45 18:52 18:59 19:08 19:16 19:23 19:30 19:38 19:42
18:19 18:26 18:33 18:40 18:47 18:54 19:01 19:10 19:18 19:25 19:32 19:40 19:44
18:20 18:27 18:34 18:41 18:48 18:55 19:02 19:11 19:19 19:26 19:33 19:41 ‥
18:23 18:30 18:37 18:44 18:51 18:58 19:05 19:14 19:22 19:29 19:36 19:44 ‥
18:25 18:32 18:39 18:46 18:53 19:00 19:07 19:16 19:24 19:31 19:38 19:46 ‥
18:27 18:34 18:41 18:48 18:55 19:02 19:09 19:18 19:26 19:33 19:40 19:48 ‥
18:30 18:37 18:44 18:51 18:58 19:05 19:12 19:21 19:29 19:36 19:43 19:51 ‥
18:32 18:39 18:46 18:53 19:00 19:07 19:14 19:23 19:31 19:38 19:45 19:53 ‥
18:34 18:41 18:48 18:55 19:02 19:09 19:16 19:25 19:33 19:40 19:47 19:55 ‥
18:36 18:43 18:50 18:57 19:04 19:11 19:18 19:26 19:34 19:41 19:48 19:56 ‥
18:38 18:45 18:52 18:59 19:06 19:13 19:20 19:28 19:36 19:43 19:50 19:58 ‥
18:39 18:46 18:53 19:00 19:07 19:14 19:21 19:29 19:37 19:44 19:51 19:59 ‥
18:41 18:48 18:55 19:02 19:09 19:16 19:23 19:31 19:39 19:46 19:53 20:01 ‥
18:43 18:50 18:57 19:04 19:11 19:18 19:25 19:33 19:41 19:48 19:55 20:03 ‥
18:47 18:54 19:01 19:08 19:15 19:22 19:29 19:37 19:45 19:52 19:59 20:07 ‥

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:57 20:12
18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:58 20:13
18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:59 20:14
18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 20:02 20:17
19:00 ‥ 19:20 ‥ 19:40 ‥ 20:05 ‥
19:01 ‥ 19:21 ‥ 19:41 ‥ 20:06 ‥
19:04 ‥ 19:24 ‥ 19:44 ‥ 20:09 ‥
‥ 19:09 ‥ 19:29 ‥ 19:49 ‥ 20:19
‥ 19:10 ‥ 19:30 ‥ 19:50 ‥ 20:20
‥ 19:13 ‥ 19:33 ‥ 19:53 ‥ 20:23

函館どつく前・谷地頭→湯の川

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

‥ 17:39 ‥ 17:59 ‥ 18:19 ‥ 18:39 ‥
‥ 17:40 ‥ 18:00 ‥ 18:20 ‥ 18:40 ‥
‥ 17:42 ‥ 18:02 ‥ 18:22 ‥ 18:42 ‥

17:29 ‥ 17:49 ‥ 18:09 ‥ 18:29 ‥ 18:49
17:30 ‥ 17:50 ‥ 18:10 ‥ 18:30 ‥ 18:50
17:32 ‥ 17:52 ‥ 18:12 ‥ 18:32 ‥ 18:52
17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56
17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58
17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59
17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

17:43 17:50 17:57 18:04 18:11 18:18 18:25 18:32 18:39 18:46 18:53 19:00 19:07
17:46 17:53 18:00 18:07 18:14 18:21 18:28 18:35 18:42 18:49 18:56 19:03 19:10
17:48 17:55 18:02 18:09 18:16 18:23 18:30 18:37 18:44 18:51 18:58 19:05 19:12
17:49 17:56 18:03 18:10 18:17 18:24 18:31 18:38 18:45 18:52 18:59 19:06 19:13
17:51 17:58 18:05 18:12 18:19 18:26 18:33 18:40 18:47 18:54 19:01 19:08 19:15
17:53 18:00 18:07 18:14 18:21 18:28 18:35 18:42 18:49 18:56 19:03 19:10 19:17
17:55 18:02 18:09 18:16 18:23 18:30 18:37 18:44 18:51 18:58 19:05 19:12 19:19
17:57 18:04 18:11 18:18 18:25 18:32 18:39 18:46 18:53 19:00 19:07 19:14 19:21
18:02 18:09 18:16 18:23 18:30 18:37 18:44 18:51 18:58 19:05 19:12 19:19 19:26
18:04 18:11 18:18 18:25 18:32 18:39 18:46 18:53 19:00 19:07 19:14 19:21 19:28
18:06 18:13 18:20 18:27 18:34 18:41 18:48 18:55 19:02 19:09 19:16 19:23 19:30
18:08 18:15 18:22 18:29 18:36 18:43 18:50 18:57 19:04 19:11 19:18 19:25 19:32
18:10 18:17 18:24 18:31 18:38 18:45 18:52 18:59 19:06 19:13 19:20 19:27 19:34
18:14 18:21 18:28 18:35 18:42 18:49 18:56 19:03 19:10 19:17 19:24 19:31 19:38
18:15 18:22 18:29 18:36 18:43 18:50 18:57 19:04 19:11 19:18 19:25 19:33 19:39
18:16 18:23 18:30 18:37 18:44 18:51 18:58 19:05 19:12 19:19 19:26 19:34 19:40
18:18 18:25 18:32 18:39 18:46 18:53 19:00 19:07 19:14 19:21 19:28 19:36 19:42



函館市電（代行バス）時刻表 令和5年9月20日～22日

湯の川
湯の川温泉

函館アリーナ前（市民会館前）
駒場車庫前
競馬場前
深堀町
柏木町
杉並町

五稜郭公園前
中央病院前

千代台
堀川町
昭和橋
千歳町
新川町
松風町

函館駅前

函館駅前
市役所前
魚市場通
十字街
末広町
大町

函館どつく前
宝来町
青柳町
谷地頭

谷地頭
青柳町
宝来町

函館どつく前
大町

末広町
十字街

魚市場通
市役所前
函館駅前

函館駅前
松風町
新川町
千歳町
昭和橋
堀川町
千代台

中央病院前
五稜郭公園前

杉並町
柏木町
深堀町

競馬場前
駒場車庫前

函館アリーナ前（市民会館前）
湯の川温泉

湯の川

代
行
バ
ス

代
行
バ
ス

市
電

市
電

湯の川→函館駅前→函館どつく前・谷地頭

函
館
駅
前

駒
場
車
庫
前

駒
場
車
庫
前

函
館
駅
前

駒
場
車
庫
前

函
館
駅
前

駒
場
車
庫
前

駒
場
車
庫
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

駒
場
車
庫
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

19:48 19:52 19:59 20:05 20:12 20:20 20:26 20:33 20:40 21:00 21:09 21:23 21:43
19:50 19:54 20:01 20:06 20:14 20:21 20:28 20:35 20:41 21:01 21:10 21:24 21:44
19:51 19:55 20:02 20:07 20:15 20:22 20:29 20:36 20:42 21:02 21:11 21:25 21:45
19:53 19:57 20:04 20:09 20:17 20:24 20:31 20:38 20:44 21:04 21:12 21:27 21:47
19:54 ‥ ‥ 20:10 ‥ 20:25 ‥ ‥ 20:45 21:05 ‥ 21:28 21:48
19:57 ‥ ‥ 20:13 ‥ 20:28 ‥ ‥ 20:48 21:08 ‥ 21:31 21:51
19:59 ‥ ‥ 20:15 ‥ 20:30 ‥ ‥ 20:50 21:10 ‥ 21:33 21:53
20:01 ‥ ‥ 20:17 ‥ 20:32 ‥ ‥ 20:52 21:12 ‥ 21:35 21:55
20:04 ‥ ‥ 20:20 ‥ 20:35 ‥ ‥ 20:55 21:15 ‥ 21:38 21:58
20:06 ‥ ‥ 20:22 ‥ 20:37 ‥ ‥ 20:57 21:17 ‥ 21:40 22:00
20:08 ‥ ‥ 20:24 ‥ 20:39 ‥ ‥ 20:59 21:19 ‥ 21:42 22:02
20:09 ‥ ‥ 20:25 ‥ 20:40 ‥ ‥ 21:00 21:20 ‥ 21:43 22:03
20:11 ‥ ‥ 20:27 ‥ 20:42 ‥ ‥ 21:02 21:22 ‥ 21:45 22:05
20:12 ‥ ‥ 20:28 ‥ 20:43 ‥ ‥ 21:03 21:23 ‥ 21:46 22:06
20:14 ‥ ‥ 20:30 ‥ 20:45 ‥ ‥ 21:05 21:25 ‥ 21:48 22:08
20:17 ‥ ‥ 20:32 ‥ 20:47 ‥ ‥ 21:07 21:27 ‥ 21:50 22:10
20:21 ‥ ‥ 20:36 ‥ 20:51 ‥ ‥ 21:11 21:31 ‥ 21:54 22:14

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

谷
地
頭

函
館
ど
つ
く
前

20:26 20:41 20:56 21:16 21:36 21:59 22:22
20:27 20:42 20:57 21:17 21:37 22:00 22:23
20:28 20:43 20:58 21:18 21:38 22:01 22:24
20:31 20:46 21:01 21:21 21:41 22:04 22:27
20:34 ‥ 21:04 ‥ 21:44 ‥ 22:30
20:35 ‥ 21:05 ‥ 21:45 ‥ 22:31
20:38 ‥ 21:08 ‥ 21:48 ‥ 22:34
‥ 20:48 ‥ 21:23 ‥ 22:06 ‥
‥ 20:49 ‥ 21:24 ‥ 22:07 ‥
‥ 20:52 ‥ 21:27 ‥ 22:10 ‥

函館どつく前・谷地頭→湯の川

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

18:59 ‥ 19:19 ‥ 19:39 ‥ 19:59 ‥ 20:29 ‥ 20:51
19:00 ‥ 19:20 ‥ 19:40 ‥ 20:00 ‥ 20:30 ‥ 20:52
19:02 ‥ 19:22 ‥ 19:42 ‥ 20:02 ‥ 20:32 ‥ 20:54
‥ 19:09 ‥ 19:29 ‥ 19:49 ‥ 20:14 ‥ 20:36 ‥
‥ 19:10 ‥ 19:30 ‥ 19:50 ‥ 20:15 ‥ 20:37 ‥
‥ 19:12 ‥ 19:32 ‥ 19:52 ‥ 20:17 ‥ 20:38 ‥

19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:21 20:36 20:42 20:57
19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:23 20:38 20:43 20:58
19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:24 20:39 20:44 20:59
19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:25 20:40 20:45 21:00

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

19:14 19:21 19:28 19:36 19:43 19:50 19:57 20:05 20:20 20:35 20:48 21:04
19:17 19:24 19:31 19:39 19:46 19:53 20:00 20:08 20:23 20:38 20:51 21:07
19:19 19:26 19:33 19:40 19:47 19:54 20:01 20:09 20:24 20:39 20:52 21:08
19:20 19:27 19:34 19:41 19:48 19:55 20:02 20:10 20:25 20:40 20:53 21:09
19:22 19:29 19:36 19:43 19:50 19:57 20:04 20:12 20:27 20:42 20:55 21:11
19:24 19:31 19:38 19:45 19:52 19:59 20:06 20:14 20:29 20:44 20:57 21:13
19:26 19:33 19:40 19:47 19:54 20:01 20:08 20:16 20:31 20:46 20:59 21:15
19:28 19:35 19:42 19:49 19:56 20:03 20:10 20:18 20:33 20:48 21:01 21:17
19:33 19:40 19:47 19:53 20:00 20:07 20:14 20:22 20:37 20:52 21:05 21:20
19:35 19:42 19:49 19:55 20:02 20:09 20:16 20:24 20:39 20:54 21:07 21:22
19:37 19:44 19:51 19:57 20:04 20:11 20:18 20:26 20:41 20:56 21:09 21:24
19:39 19:46 19:53 19:59 20:06 20:13 20:20 20:27 20:42 20:57 21:10 21:25
19:41 19:48 19:55 20:01 20:08 20:15 20:22 20:29 20:44 20:59 21:12 21:27
19:45 19:52 19:59 20:05 20:12 20:19 20:26 20:33 20:48 21:03 21:16 21:31
19:46 19:53 20:00 20:06 20:13 20:20 20:27 20:34 20:49 21:04 21:17 21:32
19:47 19:54 20:01 20:07 20:14 20:21 20:28 20:35 20:50 21:05 21:18 21:33
19:49 19:56 20:02 20:09 20:16 20:23 20:30 20:37 20:52 21:07 21:20 21:35



函館市電（代行バス）時刻表 令和5年9月20日～22日

湯の川
湯の川温泉

函館アリーナ前（市民会館前）
駒場車庫前
競馬場前
深堀町
柏木町
杉並町

五稜郭公園前
中央病院前

千代台
堀川町
昭和橋
千歳町
新川町
松風町

函館駅前

函館駅前
市役所前
魚市場通
十字街
末広町
大町

函館どつく前
宝来町
青柳町
谷地頭

谷地頭
青柳町
宝来町

函館どつく前
大町

末広町
十字街

魚市場通
市役所前
函館駅前

函館駅前
松風町
新川町
千歳町
昭和橋
堀川町
千代台

中央病院前
五稜郭公園前

杉並町
柏木町
深堀町

競馬場前
駒場車庫前

函館アリーナ前（市民会館前）
湯の川温泉

湯の川

代
行
バ
ス

代
行
バ
ス

市
電

市
電

湯の川→函館駅前→函館どつく前・谷地頭
駒
場
車
庫
前

函
館
駅
前

駒
場
車
庫
前

駒
場
車
庫
前

駒
場
車
庫
前

駒
場
車
庫
前

21:51 22:05 22:11 22:31 22:51 23:11
21:52 22:06 22:12 22:32 22:52 23:12
21:53 22:07 22:13 22:33 22:53 23:13
21:54 22:09 22:14 22:34 22:54 23:14
‥ 22:10 ‥ ‥ ‥ ‥
‥ 22:13 ‥ ‥ ‥ ‥
‥ 22:15 ‥ ‥ ‥ ‥
‥ 22:17 ‥ ‥ ‥ ‥
‥ 22:20 ‥ ‥ ‥ ‥
‥ 22:22 ‥ ‥ ‥ ‥
‥ 22:24 ‥ ‥ ‥ ‥
‥ 22:25 ‥ ‥ ‥ ‥
‥ 22:27 ‥ ‥ ‥ ‥
‥ 22:28 ‥ ‥ ‥ ‥
‥ 22:30 ‥ ‥ ‥ ‥
‥ 22:32 ‥ ‥ ‥ ‥
‥ 22:36 ‥ ‥ ‥ ‥

函館どつく前・谷地頭→湯の川

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

函
館
駅
前

‥ 21:27 ‥ 22:08 ‥
‥ 21:28 ‥ 22:09 ‥
‥ 21:30 ‥ 22:10 ‥

21:07 ‥ 21:47 ‥ 22:28
21:08 ‥ 21:48 ‥ 22:29
21:09 ‥ 21:49 ‥ 22:30
21:13 21:33 21:53 22:13 22:34
21:14 21:34 21:54 22:14 22:35
21:15 21:35 21:55 22:15 22:36
21:16 21:36 21:56 22:16 22:37

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

湯
の
川

21:20 21:40 22:00 22:20 22:40
21:23 21:43 22:03 22:23 22:43
21:24 21:44 22:04 22:24 22:44
21:25 21:45 22:05 22:25 22:45
21:26 21:46 22:06 22:26 22:46
21:28 21:48 22:08 22:28 22:48
21:29 21:49 22:09 22:29 22:49
21:31 21:51 22:11 22:31 22:51
21:35 21:55 22:15 22:35 22:55
21:37 21:57 22:17 22:37 22:57
21:39 21:59 22:19 22:39 22:59
21:40 22:00 22:20 22:40 23:00
21:42 22:02 22:22 22:42 23:02
21:46 22:00 22:06 22:26 22:46 23:06
21:47 22:01 22:07 22:27 22:47 23:07
21:48 22:02 22:08 22:28 22:48 23:08
21:49 22:03 22:09 22:29 22:49 23:09























深堀町

深
堀
川

花園町

日吉町２丁目

日吉町１丁目

日吉町３丁目

本通３丁目

駒場町

湯浜町

湯川町１丁目

湯川町３丁目

榎本町

国　　　道　　　２７８　　　号

湯川町２丁目

W

W

W

W

W

W

松
倉
川

第五深堀橋

函館大学付属

日吉南緑地

深堀児童館

花園大谷
幼稚園

日吉町会館

深堀町会館

温泉橋

御成橋

松倉橋

つくし保育園

市営熱帯
植物園

函館市湯川

南北海道
保健センター

根崎公園

湯川黒松林

湯川公園 湯川保育園

市民会館

湯浜町会館

市営日吉３丁目団地

本通３丁目
西緑地

市営花園団地

花園保育園

本通３丁目
南緑地

日吉ヶ丘
児童館

日吉ヶ丘
小学校

有斗高校

市営深堀団地
深堀保育園

湯川中学校

国立函館視力
障害センター

市営湯浜団地
老人福祉センター

南北海道
教育センター

湯川小学校

主要道道函館南

津　軽　海　峡

函館社会保健
事務所

市民プール

凌雲中学校

千代田小学校

梁川町

梁川橋

道営大川団地

八幡町

北海道教育大学函館分校

宮前町

吉川町

万代跨線橋

万代町 函館税務署

特別史跡五稜郭跡

五稜郭町

本通３丁目

南本通小学校

川
原
緑
道五稜郭病院

北洋資料館
芸術ホール

函館大妻高校

川原町

国立函館病院

看護学校

深堀町

柳町

柏野小学校

松陰町

柏木町

渡島東部
森づくりセンター

五稜郭公園

本通
３丁目
西緑地

函館貯金
事務センター

西
ふ
頭

万代ふ頭

函館開発建設部
函館港湾建設事務所

若松町

函館駅

函館市

的場中学校

高盛小学校

函館協会病院

函館赤十字病院

函館理容美容

函館中央
郵便局

中部小学校

計量検査所

大縄緑地
北星小学校

松川団地

新川町

松川町

千代台町

千歳町

千代台公園

上新川町

高盛町

堀川町

函館助成会
更正保護施設

共愛会病院

時任町

的場町

日乃出町

乃木町

人見町

湯浜町

広野町

富田病院

駒場町

駒場小学校

金堀町

函館少年刑務所

陸上自衛隊函館駐屯地

柏稜高校

西中学校

入舟町

旧ロシア領事館

船見町

函館市斎場

観音山

元町公園

函館医師会館

青柳町

北方歴史資料館

元町

弥生町

弥生小学校

宝来町

大町

弁天町

薬師山

御殿山

元町低区配水場

高区配水場
元町

旧函館区公会堂

山麓駅

函館山ロープウェイ

緑の島

メモリアルシップ摩周丸

豊
川
ふ
頭

函館市水産物
地方卸売市場

七財橋

大手町

豊川町

栄町

東川町

職業訓練
センター

末広町

函館山緑地
函館山

函館市文学館

東雲町

函館勤労者総合
福祉センター

大森公園

函館市慰霊堂

宇賀浦町

大森町

旭町

松風町

あさひ小学校

堀川
深

道道五稜郭公園線

主要道道

道
道
函
館
漁
港
線

国
　
道
　
２
７
９
　
号

国　道　２７８　号

国　道　２７８　号

岬函 館停 場線
道 道

待
立

函館市

南部下水終末処理場

函館東高校

青年センター

青少年ホール

市営

頭こ線橋
中央ふ

函館西高校

函館医療保育
専門学校

道営
柳町団地

道営的場町
団地

五稜郭
緑地

千代ヶ岱
小学校

若松
緑地

函館病院
附属

道営駒場町団地

W

函館短大
付設調理師専門学校

W
W

杉並町会館

うみの星保育園

東消防署

市営本町
改良団地

中央警察署

専門学校

松川改良団地
市営

地方裁判所

東川町団地
道営

ロシア極東
国立総合大学函館校

道営
東坂団地

ともえ団地
道営

愛宕団地
道営

看護高等専修学校

函館市北方民族資料館

主
要
道
道
函
館
南
茅
部
線

函館南茅部線
函館大学付属

はこだて幼稚園
市立千歳図書館

国
　

　
道
　
　
５

　
　
号

大手ポンプ場

万年橋
小学校

市営日乃出改良団地

函館
工業高校

杉並町

函　館　港

200

150

1
50

1 50

50

150

90

2
0 0

1 5
0

大鼻岬

鞍掛山

入江山

御殿山

宝来町

青柳町

谷地頭町

穴澗

W

函館市
青柳学園

老人福祉センタ－

住吉町会館
住吉ポンプ場

函館博物館

谷地頭

函館公園

函館山ロ－プウェイ

観測室
函館山気象レーダー

函館海洋気象台

函館図書館

函館山緑地

函館
ベイサイド病院

谷地頭温泉

潮見中学校

青柳
小学校

運休区間


	報道資料_軌道工事による市電の一部区間運休について
	01_市電・代行バス時刻表
	02_代行バス停留場
	03_運休区間

